СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2018 год № 118
с.Бодеевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения от 01.07.2013 г. № 97 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Бодеевского сельского поселения»

Руководствуясь Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района
р е ш и л:
1.                Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Бодеевского сельского поселения, утвержденное решением Совета народных депутатов от 01.07.2013 г. № 97 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.4. Должностные оклады по должностям муниципальной службы     устанавливаются в следующих размерах:

	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада     (руб.)

	Младшая
	Специалист 1 категории
	4905

2.                Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                 С.Н. Гуньков

Председатель Совета
народных депутатов                                                                   В.М. Муковнин
АКТ
обнародования решения Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.03.2018 № 118 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения от 01.07.2013 г. № 97 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Бодеевского сельского поселения»
с. Бодеевка
28.03.2018 года
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Ивановой О.М., членов комиссии: Бакулиной Н.В., Сериковой Е.Н., Панфиловой М.Ю. – составили настоящий акт о том, что 28.03.2018 года решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения от 28.03.2018 № 118 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения от 01.07.2013 г. № 97 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Бодеевского сельского поселения» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.Внуренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3. Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 14а хутора Новозадонский;
4. Доска объявлений у здания магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино

С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения.
О чем и составлен настоящий акт.
_____________________________________________________________________________

Председатель комиссии                                                                         С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                                               О.М. Иванова
Члены комиссии                                                                                     Н.В. Бакулина
                                                                                                                 Е.Н. Серикова
                                                                                                                 М.Ю. Панфилова